DReces ppli tui qūs dñe
clemēter exaudi vt q̄ in

ste p p̄tis n̄
tui nois glā m
beremur. **P**er
vt in psalterio
vitato. preocc
Et in psalmis
Denite. **I**n.
uite dñs. cū cet
fui. **L**ectio pri
Jobam
Ignitae
facile agnoscil
mitate auctor
le poterat esse
nus supra p̄f
tus in vitalē l
uit. Marie cū
ptatem suā in
dē hoi erat tr
hm pfidē pos
nebat eundē
q̄ pfectū hab
għitnē q̄ pce
cūtli aiantib
niēs illi a qua
subingata vt
uiret deo crea
aturā sibi pa
idē tm̄ dicio
p̄spiceret. ha
te ⁊ obedīti
dientiā q̄ vi
digne p̄ me
R. In pncip
rā ⁊ creauit in
ginē ⁊ silitudi
nit igiē dñs b
p̄cattu yha

seruit non
in regno Christi
seducat in
hoc enim ve
rissimam. L.
primo ante
habit de domine
et infra post
nisi esdem
tum sine ple
re. Et sequens
dicit ad
stū vel ple
de domine ser
ia. Hymnū
canticis syon
anticū domini in
tuaginta an
ilōis sedim
recordaremur
dū organa
ca in septuaginta
eius in adiutoria
la pa. dicit
terne glorie.
la nō dicit
vigiliā pas
. Sūndictus.
ut in psalte.
plth. Regi
a oīo ascens
ia. plataue
adisuz volup
quo posuit ho
at. Collec
tui quīs dñe
audi ut q̄ iu

ste p̄ p̄tis n̄fis affligimur p̄
tui n̄fis gl̄a misericorditer li
beremur. Per. Ad Lōpleso.
ut in psalterio. Ad matu. In
uitato. Preoccupem faciem dñi
Et in psalmis iubilem ei. Ps.
Venite. In. j. nod. An. Ser
uite dñi. cū ceteris. v. Ad memor
sui. Lectio p̄is. Sermo beati
Dobanni Crisostomi.
Dignitas hūane originis
facile agnoscit p̄ siderata sibi
mitate auctoris. Nec enim faci
le poterat esse vel leue qđ ma
nus supra p̄finxit et celesti fla
tus in vitalē substātiā anima
uit. Marie cū idē artifex deus
ptātem suā in oēm fabricā ei
dē hoi erat traditur ut quem
hī p̄fidē post se facere dispo
nebat eundē faceret plenū at
q̄ p̄fectū habentē in sese et di
gnitatē q̄ p̄celeret et ptātem q̄
cūcūl aiantib̄ imparē soli ser
uies illi a quo ei cūcta fuerant
subingata ut imparē mō ser
uiret deo creatorē suscipiāt cre
aturā sibi parere cōpelleret cū
idē tñ diciōis sese dñō debere
p̄spiceret. habēs in p̄pria ptā
te et obediētiā et p̄temptū obe
dientiā q̄ viueret cōtemptū q̄
digne p̄ meritis interiret. L.
R. In p̄ncipio fecit de celū et ter
rā et creauit in ea hōsem. Ad ima
ginē et similitudinē suā. v. Forma
uit igit dñs hōsem de limo terre
quātū ex a natura exigit.

et inspirauit in faciē eius spiracū
lūm vite. Ad imaginē. Lect. ii.
Vnde effectū ē ut p̄tēndo
mortē incideret qui obedieō
vinere potuisset vñ ptātem cō
cessam dñi p̄temptū p̄tulit et
vite p̄ulegū p̄didit et mortis
sibi sentētiā acq̄siuit et tū crea
tura adhuc seruat ei imperiū
Licet ip̄e creatori suū denega
ret obsequiū. Vñ appareat qđ
sue felicitati detraxerit cū pec
catorū merito ei statū adhuc
mutare nō possit. Tu. R.
In principio deus creauit celū et
terrā et spūs dñi feriebat sup aq̄s
et vedit de cuncta que fecerat. Et
erāt valde bona. v. Iḡit p̄fecti
sunt celi et terra et oīs ornat̄ eorū.
Grauari o hō in Lect. iii. Et
isto grauari ut inexcusabili pe
na astringeret. Cōtēnis creato
rē et ei p̄impas creature. Despi
cis dñm et de ei exigis creatu
ra seruitū. Bñficijs dei p̄frue
ris et ei p̄otētiā nō extimescis
Et cū tibi p̄ eū cūcta deseruit
solus illi ip̄e nō deseruis. Bis
delinq̄s et geminū ac duplex
crimē incurris dñ nec p̄ cōdi
tiōe ut seru obsequeret nec p̄
ptāte data dñō famulari. Tu.
R. Formauit igit dñs hōsem de
limo terre et inspirauit in faciem
ei spiraculū vite et facē ē hō. In
aīam viuentē. v. In p̄ncipio se
cit de celū et terrā et creauit in es

Pars

hyemalis

bonum. In aiam vi. H̄a patri.
In aiam. **In. iiij. noct. iiij.** So
noꝝ meoz. cū ceteri vt in psal
terio. **v.** Adedia nocte. **Le. iiiij.**

TIbi celū in die luci splē
dore vestī et solis fulgo
ribus decorat. In nocte claris
simō lune speculo et astrorum
fulgore vario polus ipse illu
stiat vt diei et nocti vicissitudi
ne et numerositas tpm dinoscet
et post diurnū labore requie
miser mortalibꝝ p̄beat. Tpa
alt̄ vicibus immutat fron
descuit silue amenant capi. pra
ta virescunt. aiantia cūcta diuer
sis vsibꝝ p̄creata edūt fet̄ pa
rēt impio obseqa seruat. Sca
tēt fontes amnes fluunt institu
tis termis. aria cohēct. **L.**

R. Tulit ergo dñs hominem et po
suit eū in paradisu voluptatis.
Ut oparet et custodiret illū. **D.**
Formauit igit̄ dñs hominem de li
mo terre et posuit eū in paradisu
Ut operaret. **Lectio quinta.**

Gaudent post hyemē vernal
teperies estatis flagrātia deco
quit messes autumni temulē
tia suas exhibet vberates.
Hyeme maritat̄ terre ym
bribus suis institutis cuncta
deseruit solus homo deo nō
seruis. Quid si tibi vniuersa
creatura p̄stanter ediceret ego
tibi a dño rerū parere precep
ta sum ego circa te iussa imple

re instituta seruare nascētia cū
cta retribuere genitoris impe
rio iussa sū. Deniqz pareo ob
tēpero seruo et te mutato nō
mutor. Pareo inq̄ rebelli. ob
tēpero p̄caci. deseruo p̄temp
tori. **Tu. R.** Dixit dñs de⁹ non
est bonū hominem esse solū. Facias
mū ei adiutoriū simile sibi. **D.**
Ade vero nō inueniebat filii ei
dixit quoqz de⁹. facia. **Lect. vi.**
Si mibi instituta mutare ius
sa puerere necessaria denegare
rex dñs p̄cepisset creatura cūc
ta viduata homie remaneret
nec qui p̄teneret vltorius eēt
qa p̄temptor hō digne ac me
rito interiret. Deniqz quisqz
talis es q̄ in hoc p̄temptu cō
sistit qui creature impast crea
tori nō seruis qui dñnatū exer
ces et dñm nō agnoscis time
dñm pacientē ne seniū senti
as iudicē. Longat te dilatio
differentis ne censura puniat
vindicantis. facile enim obse
quio tuo facies deū propiciū
si puerus mutanter viciū. **L.**
R. Immisit dñs soporē in adā
et tulit rñā de costis eius et edifi
canit costam quā tulerat dñs de
adā in mulierē et adduxit eam
ad adā ut videret quid vocas
ret eam et vocavit nomē ei⁹ virag
go. Quia de viro suo sumpta est
D. Hoc nūc os ex ossibus meis
et caro de carne mea. Quia de vi.

Hā patri. Qui
D. Opera ma
ris vt in psalte
Edne in vir
M illo tpe
discipulis suis
Simile est reg
patrissimilias
mane cōducere
nē suā. Et rel
Regnū celo
rū patrissimilias
ad colendā vi
cōducit. Quis
milias similiter
net qz cōditor
quos condidi
sic in hoc mū
si subiectos di
habet vineā v
clesiā q ab abo
vltimū electū
nasciturus es
tulit quasi tot
Tu aut. **R.** I
dñs in paradisi
meridiē clama
vbi es audiui
abscōd̄ me. **D.**
ditū tuū et timi
tua et expaui. **E**
Hic itaqz pa
colendā vine
tertia sexta no
oparios cōd
hui⁹ initio vi
diendā plebe

nascentia cū
toris impe
z pareo ob
mutato nō
rebelli. ob
ruio ptemp
dñs de⁹non
solū. Facias
nile sibi. **R.**
ebat filis ei
a. **Lect. vi.**
mutare inf
ia denegare
reatura cīc
remaneret
alterius eēt
igne ac me
iqz quisqz
temptu cō
mpas et cre
dīnatū exer
oscis time
uerū sentis
te dilatio
ura puniat
e enī obse
ū propiciū
l viciū. **L.**
ore in adā
eius et edifi
erat dñs de
ddurit eam
quid vocas
mē ei⁹ vitaz
o sumpta est
fibus meis
Quia de vi.

tpe **fol. lxxii.**
Gla patri. Quis. Jn. iii. noct.
Aii. Opera manus ei⁹. cū cete
ris vt in psalterio. R. Exaltare
E dñe in vir. S. Mattheū.
M illo tpe. Dixit ihesus
discipulis suis parabolā hāc.
Simile est regnū celoz homi
patrifamilias qui erit pmo
mane cōducere oparios in vi
neā suā. Et reliqua. Omel. bti
Regnū celo Gregorij pape.
rū patrifamilias simile dicit q
ad colendā vineā suā oparios
cōducit. Quis vero patrifas
milia similitudinē rectius te
net qj cōditor noster qui regit
quos condidit et electos suos
sic in hoc mūdo possidet qua
si subiectos dñs i domo. Qui
habet vineā vniuersam sc̄ ec
clesia q ab abei iusto vslqz ad
vltimū electū qui in fine mōdi
nasciturus est quot sc̄tōs pro
tulit quasi tot palmites misit.
Tu aut. R. Dñs deambularet
dñs in paradisum ad aurā post
meridiē clamavit et dixit adam
vbi es audiui dñe vocē tuā. Et
abscōdi me. R. Audiui au
ditū tuū et timui p̄siderari opera
tua et expau. Et abscō. L. viii.
Dic itaqz patifamilias ad ex
colendā vineā suā mane hora
tertia sexta nona et vndecima
oparios cōducit quia a mūdi
hui⁹ initio vslqz in finē ad eru
diendā plebem fideliū predi

catores congregare nō desistit
Mane enī mundi fuit ab adā
vslqz ad noe hora tertia. a noe
vslqz ad abrahā sexta quoqz
ab abrahā vslqz ad moysē. no
na a moysē vslqz ad adūēum
dñi. vndecima vero ab aduen
tu dñi vslqz ad finē mūdi in q
predicatores sancti apli missi
sūt qui mercedē plena et tarde
venientes acceperūt. Tu. R.
In sudore vult⁹ tui vescer⁹ pane
tuo dixit dñs ad adam cū opera
tus fueris terrā nō dabit fruct⁹
suos. Sed spinas et tribulos ger
minabit tibi. R. Pro eo qd obe
disti voci vprois tue plus q mee
maledicta terra in ope tuo. Sed
A d erudiendā ergo Lect. ix.
dñs plebem suā nullo tpe des
sistit operarios mittere q̄a et
prins p patres et postmodū
per legiſdoctores et prophetas
et vltimū vero per ap̄los dñ
plebis sue mores excoluit q̄si
per operarios in vinee culturā
laborauit. Quāuis in quo
libet modulo vel mensura q̄se
quis cū fide recta bone actōis
extitit huius vinee operarius
fuit. Operator ergo mane ho
ra terzia sexta et nona antiqu⁹
ille et hebraicus p̄plus desig
natur qui in electi suis ab ip
so mūdi exordio dñ recta fide
deū studuit colē q̄si nō desistit
in vinee cultura laborare. Tu.

II vi

**Paro
hyemalio**

R. Obi est abel frater tuus dicit
dñs ad cayn nescio dñe nūqd cu
stos fris mei sum ego t dirit ad
ad eum quid fecisti. Ecce vox
sanguis fratris tui abel clamat
ad me de terra. **S.** Maledicta ter
ra in ope tuo q aperuit os suu et
suscepit sanguinem fris tui de mas
nu tua. Ecce vox. **H.**ta pa. Ecce
vox. **R.** Obi ē. **Mota** Te deū
nō dicit dñic dieb vscz ad se
stū pasce. sed km. nonū repes
tit. **Mota** sequēs km. scz Ecce
adā. seruat dñica sequēti p
nono r̄nsorio. **R.** Ecce adā qsi
vn̄er nobis fac̄t sciens bonū
t malū. Videte ne forte sumat de
ligno vite t viuat in eternū. **S.**
Cherubin t flameū gladiū atq
versatilē ad custodiendā viā lig
ni vite. Videte ne for. **H.**ta pri.
Videte. **R.** Ecce. **S.**ān laudes
Dñste nobis dñe. **Ad laudes**
A. Adserere mei de⁹ t a delici
to meo mūda me qz tibi soli pec
caui. **P.** **S.** **Ipm.** **A.** Confite
bor tibi domine qm̄ exaudisti me.
P. **S.** **L**oitemi. **A.** De⁹ deus
me⁹ ad te de luce vigilo qz fac̄
es adiutor meus. **P.** **S.** **Ipm.**
A. Sicut es in firmamento
celi t laudabilis in seclā deus n̄f
P. **B**nidicte. **A.** Laudate
dñm de celis. **P.** **S.** **Ipm.** **C**ap.
N Escit qz h̄j q in stadio
currūt oēs quidē currūt
sed vn̄ accipit braniū: sic cur

ut in psalterio. **E**ta pncipio
lū t terrā. **i**nānis t vacua
sup facie abissi t
bat sup aquas. **f**iat lux. Et fact
dit de⁹ lucē qz ee
sit lucē a tenebris
qz lucē diē t tem
factūqz ē vesp
Dirit qz de⁹ **L**
fiat firmamētū
rū t diuidat aq
Et fecit de⁹ fir
qz aquas qz erā
to ab hijs qz erā
tū. Et factū est
de⁹ firmamētū
vespe t mane t
krīa ad lectōn
les dicunt succ
Dirit vo de⁹.
genī aque qz sb
vnū t apparea
tū et ita. Et vo
terra pgregati
pellavit maria
et bonū et ait
herbā virentē
t lignū pomif
iuxta gen⁹ suū
metipso sit sup
ita. Et ptulit
rentē t facient
n⁹ suū lignūq
babēs vnūq

ut in psalterio. **Lectio prima**

Et principio creauit deus ce-
lum et terram. Terra autem erat
inanis et vacua et tenebre erant
super faciem abissi et spuma domini fere-
bat super aquas. Dicitque deus.
Fiat lux. Et facta est lux. Et videt
deus lucem quae est bona et diui-
nitatem lucem a tenebris appellauit.
Quae lucem die et tenebras noctem
factumque est vespe et mane dies
Dicitque deus Lectio iiij. vñ. Tu.
Fiat firmamentum in medio aqua-
rum et dividat aquas ab aquis.
Et fecit deus firmamentum diuisit
quas aquas quae erant sub firmame-
to ab hijs quae erant super firmame-
tum. Et factum est ita. Vocauitque
deus firmamentum celum et factum est
vespe et mane dies secundus. Tu.
Recia ad lectiones ebdomadales dicunt successione de dominica.
Dicitur vero deus. Logres Lectio iiiij.
genit aque quae sunt celo sunt in locum
vnum et appareat arida. Et factum
est ita. Et vocauit deus aridam
terram congregaciones aquarum ap-
pellauit maria. Et videt deus quae
est bonum et ait. Hermiet terra
herba virentem et facientem semem
et lignum promiserit facies fructum
iuxta genitum cuius semen in se-
metipso sit super terram et factum est
ita. Et prolit terra herba vi-
rentem et facientem semem iuxta ge-
nitum lignum facies fructum et
babes vnum quodque sementem hinc

spem suam. Et videt deus quod esset
bonum et factum est vespe et mane
dies tertius. Tu au. **Lectio i.**

Dicit autem deus. fiat lumina
ria in firmamento celi et
divideat diem ac noctem et sint in si-
gna et tempora et dies et annos ut
luceat in firmamento celi et illu-
minet terram. Et factum est ita. Fe-
citurque deus duo lumina magna
luminare maius ut pesset diei et
luminare minus ut pesset nocti et
stellas. Et posuit eas in firma-
mento celi ut lucerent super terram
et pessent diei ac nocti et divide-
ret lucem ac tenebras. Et videt
deus quod est bonum. Et factum est ves-
pe et mane dies quartus. Tu a.
Dicit etiam deus. produ- Lectio iiiij.
cat aque reptile aie viventis et
volatile super terram sub firmamente
celi. Creavitque deus cete grana-
dia et oem aliam viventem atque
motabilem quam produxerat aque
in spes suas et omne volatile hinc
genitum. Et videt deus quod est bo-
num bene dixitque eis dices. Cresci-
te et multiplicamini et replete
aquas maris auesque multiplicati
sum super terram. Et factum est ves-
pe et mane dies quintus. Tu.
Dicitque deus. produc- Lectio iiiij.
cat terra aliam viventem in genitum
suo iumenta et reptilia et bestias
terre hinc spes suas. Factum
que est ita. Et fecit deus bestias
terre iuxta spes suas iumenta et

U vii

Pars **bpemalis**

omne reptile terre in genere suo. Et vidit deus quod esset bonum et ait. Faciam hominem ad imaginem et similitudinem nostram et praesit piscibus maris et volatilibus celo et bestiis vniuersorum terrae omniis reptili quod mouet in ter-

Rra. Tu autem. **Lectio i.** Creavit deus hominem ad imaginem et similitudinem suam ad imaginem dei creavit illum masculum et feminam creavit eos. Buius dicitur illis et ait. Crescite et multiplicamini et replete terram et subiungite eam et dominum piscibus maris et volatilibus celo et vniuersis animalibus quod mouentur super terram. Tu autem. **Lectio ii.**

Oritur deus. Ecce dedi vobis oem herbam afferentem semem super terram et vniuersa ligna quae habent in semetipsis semente gnis sui ut sint vobis in escam et cunctis animalibus terre omnibus vulneri celi et vniuersis quae mouentur in terra et in quibus est aia vites ut habeat ad descendum. Et factum est ita. Dicitur quod deus cuncta fecerat et erat valde bona. Et factum est vesper et mane dies sextus. Tu autem. **Lectio iii.**

Igitur perfecti sunt celi et terra et omnia ornatae. Coplevitque deus die septimo opus suum quod fecerat et requieuit die septimo ab vniuerso operare quod patrarat. Et benedix

de diei septimo et sanctificauit illum quia in ipso cessauerat ab omni opere suo quod creauit deus ut faceret. Tu. **Lectio prima.**

Ecce sunt generatores celo et terre quoniam create sunt in die quo fecit deus celum et terram et omne virgultum agri ante quod oriret in terra oemque herba regionis priusquam germinaret non enim pluerat dominus deus super terram et homo non erat qui operaretur terram. Sed fons ascendebat ex terra irrigans vniuersam superficiem terre formauit igitur dominus dens hominem de limo terre et inspirauit in faciem eius spiraculum vite et factus est homo in aiam viuentem. Tu autem. **Lectio secunda.**

Plantauerat autem dominus deus per disum voluptatem a principio in quo posuit hominem quem formauerat. Produciturque dominus deus de humo omne lignum pulchrum visum et ad descendendum suum lignum etiam vitam in medio paradisi lignumque scientie boni et malii. Et flumen egrediebatur de loco voluntatis ad irrigandum paradiuum qui inde dividit in quatuor capita. Nomen unum personam ipse est qui circuit oem terram enilath ubi nascitur aurum et aurum terre illius optimus est. Ibi quae inuenitur beryllo et lapis onyx chrysos. Tu autem. **Lectio tertia.** Et nomine fluminis secundi gen-

Ipse est qui circumethiopie. Montes Tigris. Ipse est Sirios. Fluminis se est eufrates. De hominem et per disum voluptatem custodiret illum ceteros Ex omni ligno de ligno autem malin comedatque enim die comedere morieris. Tu

Dixit quod est bonum faciam ei adiutorium. Formatus igitur domino cunctis animalibus vniuersis volantibus ea ac ad adamum caret ea. Omne adam aie vniuersis Appellavitque is cuncta animalia latilia celi et oem

Ande vero non bat adiutor sit sitque dominus deus sic. Locus obdormit de costis eius papa. Et edificatam quam tulerit fieri adduxit eum ad adam. Hoc meis et caro vocabitur virtus sumpta est. Tu

sanctificauit
essauerat ab
creauit deus
Lectio prima.
erationes ce-
lo create sūt
celū et ter-
rā agri anteq;
aq; herbā re-
mīaret non
est sup terra
ni operaret
scendebate
versam sup
ut igit dñs dest
io terre et in
is spraculū
in aiam vi
Lectio secunda.
dñs dest p-
a principio
ninem quē
luritq; dñs
ie lignū pul-
scendū sua-
m medio pa-
bonū et ma-
ebat de loco
gandū pa-
diuidit in q-
ien vni phi-
uit oēm ter-
ascit aurū et
imū est. Ibi
lapis om̄
Lectio tertia.
cudi goon.

de

tpc.

so. Ixiiij.

84

Ipse est qui circuit oēm terrā
ethiopie. Momen flumis ter-
tiū tigris. Ipse vadit cōtra as-
sirios. Fluminus autē quartū ip-
se est efrates. Tulit ergo dñs
dest hoīem et posuit eū in para-
disum voluptatē ut operaret
et custodiret illū p̄cepitq; ei di-
cēs Ex om̄i ligno padisi come-
de de ligno autē scientie boni et
mali ne comedas. In quacū-
q; em̄ die comedērē ex eo mor-
te morieris. Tu. **Lectio p̄ua.**

Dixit quoq; dñs dest Nō
est bonū hoīem esse solū
faciam^e ei adiutoriū simile sibi
format^e igit dñs deus de hu-
mo cunctis animātib^e terre et
vniversis volatilib^e celi addu-
xit ea ad adā ut videret qđ vo-
caret ea. Om̄e em̄ qđ vocavit
adā aie viuet^e ip̄m ē nomē ei^e
Appellauitq; adā noībus su-
is cūcta aiania et vniversa vo-
latilia celi et oēs bestias terre.
Ade vero nō inuenie **Lectio iii.**
bat adiutor sūlis eius. Inimi-
sitq; dñs dest soporē in adam.
Lūq; obdormisset tulit vna
de costis eius et replenit carnē
p ea. Et edificauit dñs dest co-
stam quā tulerat de adā i mul-
ierē adduxit eā ad adā. Dicit
q; adā. Hoc nūcos ex ossib^e
meis et caro de carne mea. hec
vocabitur virago qm̄ de viro.
sumpta est. Tu autē. **Lectio iii.**

Quāobrē relinquet hō patrē
sūs et matrē et adhærebit vro-
ri sue et erūt duo in carne vna
Erat autē vterq; nud^e. adā sc̄
et vror eius et nō erubescēbat.
Sed et serpens erat callidior
cuncti aianibus terre que fe-
cerat dñs deus. Qui dicit ad
mulierē. Cur precepit vob de
us ut nō comedēretis ex om̄i
ligno paradisi? Tu. **Lectio .i.**

Qui respondit mulier de
fructu lignorū que sunt
in paradiso vescimur. de fruc-
tu vro ligni qđ est in medio pa-
radisi p̄cepit nobis dest ne co-
mederem^e et ne tāgerem^e illud
ne forte moriamur. Dicit autē
serpēs ad mulierē. Nequaq;
morte moriem^e. Scit em̄ dest
in qcūq; die comedēret ex eo
apiens ocli vñ et erit sicut dij
sc̄etes bonū et malū. Tu autē.
Vidit igit mulier q̄ bo **Lectio .ii.**
nū eēt lignū ad vescēdū et pul-
chru oculū aspectuq; delectabi-
le et tulit de fructu illi^e et come-
dit deditq; viro suo. Qui co-
medit et apti sūt oculi amboū
Lūq; cognouissent se esse mu-
dos p̄suerūt folia fucus et fece-
rūt sibi p̄somata. Et cū audis-
set vocē dñi dei deambulat^e in
paradiso ad aurā post meridiē
abscondit se adā et vror eius
a facie dñi dei de medio ligni
paradisi. Tu autē. **Lectio .iii.**

II viii

Tocauitq; dñs de^o adā r̄ di
git ei. **V**bi es? **Q**ui ait. **V**oce
tuā dñe audiui in padiso r̄ ti-
mui eo q; nud^o ecm^o r̄ abscondi
me. **L**ui dixit dñs. **Q**uis em i
dicauit tibi q; nud^o eēs nisi q;
ex ligno de q; p̄ceperā tibi ne
comederes comedisti. **D**ixit
q; adā. **M**ilier quā dedisti mi
hi sociā dedit mibi de ligno et
comedi. **E**t dixit dñs de^o ad
mulierem. **Q**uare hoc fecisti?
Que r̄ndit. Serpens decepit
me r̄ comedi. **T**u. **D**ñica in
serigesima ad v̄s sup ps̄ aña.
Sūdica. cū ceteri an. r̄ ps̄ vt
in psalte. **Hym.** O lux. **Lap.**
Regi secloz. **v.** Despina oio.
Sup m̄gt. **A**lia. plantauerat.
Deus qui p̄spicis **Loll**
quia ex nulla n̄ra actioē
p̄fidim^o. p̄cede p̄pici^o. vt p̄tra
aduersa oia doctoris gentium
protectione muniamur. **P**er.
Ad cōpletoriū vt in psalterio
babet. **A**d matut. **I**nuitato.
preoccupen^o facie dñi. **vt** in p̄
cedēt dñica babet cū an. **v.** et
ps̄. **vt** in psalterio. **S**ermo eis
usdē Johānis Erisostomi cpi
Nemo ē qui nesciat **Lec. i.**
hoilem in principio sic a
deo plasmatū vt instrueretur
prudētia. p̄silio formaret rati
onis capax diuia prudētia red
deret. Instrueret inq; prudē
tia q; hostis calliditatē vitaret